Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей №8»

г. Назарово Красноярского края
662200 Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, 46А

тел.: 8(39155)7-00-60, 7-10-04, 7-01-31, 7-00-16, 7-04-10; факс: 8(39155)7-00-60
E-mail: school8nazarovo@gmail.com

10.09.2020г. ПРИКАЗ № 149

Об организации и проведении ВПР
в 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х классах в
МАОУ «Лицей №8» г. Назарово

На основании приказа управления образования администрации г. Назарово
№58-а от 08.09.2020г «Об организации и проведении ВПР в 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х
классах образовательных; организаций города Назарово Красноярского края в 2020
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение всероссийских проверочных работ для 5,9 классов в

первую смену на Втором или втором третьем уроке, в соответствии с планом-
графиком проведения ВПР. Для 6,7,8 классов во вторую смену на втором или
втором третьем уроке, в соответствии с планом-графиком проведения BITP.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение ВПР в 5-9 классах
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Н.В. Малееву.

3. Составить график проведения ВПР в 5-9 классах (приложение 1).
4. Создать школьную комиссию по проверке работ учащихся и внесения данных в

электронные формы (приложение 2).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:school8nazarovo@gmail.com

Приложение 1
к приказу №149 от 10.09.2020г

График проведения ВПР в 5-9 классах МАОУ «Лицей №8» г. Назарово
5 классы

Предмет Дата Класс Кабинет Организатор

Математика 15 сентября

5 А 1-6 Плужникова Н.А.
5 Б 2-8 Белобородова Т.М.
5 В 2-5 Дивинец Т.С.
5 Г 1-11 Иванова В.В.

Русский язык
(часть 1) 17 сентября

5 А 1-6 Ибрагимова Н.Н.
5 Б 2-8 Овчинникова О.В.
5 В 2-5 Лесникова Л.В.
5 Г 1-11 Шемякина Ю.А.

Русский язык
(часть 2) 22 сентября

5 А 1-6 Плужникова Н.А.
5 Б 2-8 Белобородова Т.М.
5 В 2-5 Дивинец Т.С.
5 Г 1-11 Иванова В.В.

Окружающий
мир 24 сентября

5 А 1-6 Петрачкова А.А.
5 Б 2-8 Овчинникова О.В.
5 В 2-5 Жигарева Е.С.
5 Г 1-11 Белобородова Т.М.

6 классы
Предмет Дата Класс Кабинет Организатор

Математика 15 сентября
6 А 1-4 Шемякина Ю.А.
6 Б 2-4 Шабловская З.И.
6В 2-8 Денисова Е.Г.

Русский язык 17 сентября
6 А 1-4 Приходкина Е.Я.
6 Б 2-4 Шабловская З.В.
6В 2-8 Денисова Е.Г.

История 22 сентября
6 А 1-4 Шемякина Ю.А.
6 Б 2-4 Шабловская З.И.
6В 2-8 Денисова Е.Г.

Биология 24 сентября
6 А 1-4 Приходкина Е.Я.
6 Б 2-4 Логинова С.А.
6В 2-8 Денисова Е.Г.

7 классы
Предмет Дата Класс Кабинет Организатор

Математика
15

сентября

7 А 1-5 Бруквина И.В.
7 Б 2-14 Воросова О.В.
7 В 1-4 Поломошнова Т. А.
7 Г 2-1 Лесникова Л.В.

Русский язык 17 7 А 1-5 Поломошнова Т.А.

сентября 7 Б 2-14 Бруквина И.В.
7 В 1-4 Приходкина Е.Я.
7 Г 2-1 Лесникова Л.В.
7 А 1-5 Бруквина И.В.

Биология 22 7 Б 2-14 Воросова О.В.
сентября 7 В 1-11 Поломошнова Т.А.

7 Г 2-1 Лесникова Л.В.
7 А 1-5 Поломошнова Т.А.

Обществознание 23 7 Б 2-14 Хомякова Н.А.
сентября 7 В 1-11 Шабловская З.И.

7 Г 2-1 Хомякова Н.А.
Г еография 7 А 1-5 Поломошнова Т.А.

24 7 Б 2-14 Бруквина И.В.
сентября 7 В 1-11 Приходкина Е.Я.

7 Г 2-1 Лесникова Л.В.
История 29 7 А 1-5 Бруквина И.В.

сентября 7 Б 2-14 Воросова О.В.
7 В 1-11 Поломошнова Т.А.
7 Г 2-1 Лесникова Л.В.
8 классы

Предмет Дата Класс Кабинет Организатор

Математика 15
сентября

8 А 1-6 Белобородова Т.М.
8 Б 2-5 Попович Е.В.
8 В 2-7 Дивинец Т.С.
8 Г 1-9 Слепцова А.А.

Русский язык 17
сентября

8 А 1-6 Иванова В.В.
8 Б 2-5 Зыбина С.Н.
8 В 2-7 Дивинец Т.С.
8 Г 1-9 Ратманская О.Г.

Биология 22
сентября

8 А 1-6 Белобородова Т.М.
8 Б 2-5 Попович Е.В.
8 В 2-7 Дивинец Т.С.
8 Г 1-9 Слепцова А.А.

Обществознание 23
сентября

8 А 1-6 Попович Е.В.
8 Б 2-5 Богодаева С.Н.
8 В 2-7 Дивинец Т.С.
8 Г 1-9 Иванова О.В.

Г еография
24

сентября

8 А 1-6 Иванова В.В.
8 Б 2-5 Зыбина С.Н.
8 В 2-7 Дивинец Т.С.
8 Г 1-9 Ратманская О.Г.

История 29
сентября

8 А 1-6 Белобородова Т.М.
8 Б 2-5 Попович Е.В.

8 В 2-7 Дивинец Т.С.
8 Г 1-9 Слепцова А.А.

Физика 30
сентября

8 А 1-6 Попович Е.В.
8 Б 2-5 Богодаева С.Н.
8 В 2-7 Дивинец Т.С.
8 Г 1-9 Иванова О.В.

Английский
язык

1-7
октября

8 А 2-11,2-13 Зыбин И.В., Дубская
С.А.

8 Б 2-11,2-13 Зыбин И.В., Дубская
С.А.

8 В 2-11,2-13 Зыбин И.В., Дубская
С.А.

8 Г 2-11,2-13 Зыбин И.В., Дубская
С.А.

9 классы
Предмет Дата Класс Кабинет Организатор

Математика 15
сентября

9 А 2-4 Поломошнова Т.А.
9 Б 2-12 Зыбина С.Н.
9 В 2-2 Бруквина И.В.

Русский язык ' 17
сентября

9 А 2-4 Логинова С.А.
9 Б 2-12 Гончарова В.Н.
9 В 2-2 Воросова О.В.

История 22
сентября

9 А 2-4 Поломошнова Т.А.
9 Б 2-12 Зыбина С.Н.
9 В 2-2 Гончарова В.Н.

Обществознание 23
сентября

9 А 2-4 Ибрагимова Н.Н.
9 Б 2-12 Слепцова А.А.
9 В 2-2 Матвеева З.В.

Биология 24
сентября

9 А 2-4 Логинова С.А.
9 Б 2-12 Бркувина И.В.
9 В 2-2 Поломошнова Т.А.

Г еография 29
сентября

9 А 2-4 Поломошнова Т.А.
9 Б 2-12 Зыбина С.Н.
9 В 2-2 Бруквина И.В.

Физика 30
сентября

9 А 2-4 Ибрагимова Н.Н.
9 Б 2-12 Слепцова А.А.
9 В 2-2 Матвеева З.В.

Химия 1
октября

9 А 2-4 Логинова С.А.
9 Б 2-12 Гончарова В.Н.
9 В 2-2 Воросова О.В.

Приложение 1
к приказу №149 от 10.09.2020г

Комиссия по проверке ВПР в 5-9 классах:
Русский язык: Математика:

1. Лесникова J1.В. 1. Иванова В.В.
2. Слепцова А.А. 2. Кукишева О.А.
3. Овчинникова О.В. 3. Дубская С.А.
4. Ибрагимова Н.Н. 4. Денисова Е.Г.
5. Шемякина Ю.А. 5. Зыбина С.Н.
6. Шабловская З.И. 6. Дивинец Т.С.
7. Ушкалова И.Н. 7. Поломошнова Т.А.
8. Донченко С.В. 8. Ушкалова И.Н.
9. Адольф Е.Я. 9. Донченко С.В.

Время работы комиссии: с 17 по 22 10.Адольф Е.Я.
сентября. Ответственная: Время работы комиссии: с 15 по 21
Шабловская З.И. сентября. Ответственная: Зыбина

С.Н.
История и обществознание: Биология, география, окружающий

1. Белобородова Т.М. мир, физика, химия:
2. Гончарова В.Н. 1. Попович Е.В.
3. Приходкина Е.Я: 2. Ковтун З.В.

Время работы комиссии: с 22 3. Бруквина И.В.
сентября по 2 октября. 4. Ушкалова И.Н.
Ответственная: Белобородова Т.М. 5. Донченко С.В.

6. Адольф Е.Я.
7. Быковская Т.Н.
8. Воросова О.В.
9. Матвеева З.В.

Время работы комиссии: с 24
сентября по 2 октября.
Ответственная: Попович Е.В.